01
FTP1200 系列
可编程直流电源
FTP1200系列可编程直流电源是一款小体积、高性能、高功率密
度的直流电源。1U/19”全宽/半宽的设计，单机更轻便，机柜集成
更便捷。FTP1200系列产品线丰富，包括5种功率等级，电压范围
从15V～3000V，最大输出功率1800W，可应用于实验室测试、系统
集成、大规模产线测试等不同领域。

等，同时可连接多台机器分别进行控制，功能同步可用，方便测试使用
V
I
电源模拟电池输出
FTP1200输出
并联线缆
02
直
 流
 电
 源
订购信息
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
* 其他电压规格如有批量需求，可以商议定制
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1260-15-60 60A 600W FTP1260-36-50 50A 600W
FTP1290-15-60 60A 900W FTP1290-36-50 50A 900W
FTP12150-15-120 120A 1500W FTP12150-36-100 100A 1500W
FTP12180-15-120 120A 1800W FTP12180-36-100 100A 1800W
FTP1260-15-60-WL 60A 600W FTP1260-36-50-WL 50A 600W
FTP12120-15-120-WL 120A 1200W FTP12120-36-100-WL 100A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1260-60-30 30A 600W FTP1260-80-20 20A 600W
FTP1290-60-30 30A 900W FTP1290-80-20 20A 900W
FTP12150-60-60 60A 1500W FTP12150-80-40 40A 1500W
FTP12180-60-60 60A 1800W FTP12180-80-40 40A 1800W
FTP1260-60-30-WL 30A 600W FTP1260-80-20-WL 20A 600W
FTP12120-60-60-WL 60A 1200W FTP12120-80-40-WL 40A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1260-150-12 12A 600W FTP1260-300-03 3A 600W
FTP1290-150-12 12A 900W FTP1290-300-03 3A 900W
FTP12150-150-24 24A 1500W FTP12150-300-06 6A 1500W
FTP12180-150-24 24A 1800W FTP12180-300-06 6A 1800W
FTP1260-150-12-WL 12A 600W FTP1260-300-03-WL 3A 600W
FTP12120-150-24-WL 24A 1200W FTP12120-300-06-WL 6A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1260-600-015 1.5A 600W FTP1260-1000-01 1A 600W
FTP1290-600-015 1.5A 900W FTP1290-1000-01 1A 900W
FTP12150-600-03 3A 1500W FTP12150-1000-02 2A 1500W
FTP12180-600-03 3A 1800W FTP12180-1000-02 2A 1800W
FTP1260-600-015-WL 1.5A 600W FTP1260-1000-01-WL 1A 600W
FTP12120-600-03-WL 3A 1200W FTP12120-1000-02-WL 2A 1200W
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP1260-2000-01 1A 600W FTP1260-3000-003 0.3A 600W
FTP1290-2000-01 1A 900W FTP1290-3000-003 0.3A 900W
FTP12150-2000-02 2A 1500W FTP12150-3000-006 0.6A 1500W
FTP12180-2000-02 2A 1800W FTP12180-3000-006 0.6A 1800W
FTP1260-2000-01-WL 1A 600W FTP1260-3000-003-WL 0.3A 600W
FTP12120-2000-02-WL 2A 1200W FTP12120-3000-006-WL 0.6A 1200W
600V 1000V
2000V 3000V
备注：
尾缀：
   /，交流输入范围：180Vac～260Vac；
   -WL，交流输入范围：90Vac～260Vac
15V 36V
60V 80V
150V 300V
选购信息
名称 型号或规格 说明
19寸上架套件 FT-H111 单台（1U/½19”）上架套件
寸上架套件 FT-H112 两台并排安装上架套件
19寸上架套件 FT-H113 单台（1U/全19”）上架套件
19
叠放套件 FT-D104 多层叠放套件
FTP1000高压测试线 FT1001W 1.5m，适用FTP1000、FT1200系列1000V及以上机型
复合信号端口 FTP1201F 工厂出货前安装
03
直
 流